Zeichnungs-Nummer
Technische Beschreibung TB0070d.doc      Blatt 1
Überfüllsicherung „MAXIMAT C...“
IER
Meß- und Regeltechnik GmbH
Innstrasse 2
D-68199 Mannheim
Tel. 0621-84224 0      Fax: 0621-84224 90

Tel. 0621-84224 0      Fax: 0621-84224 90
e-mail: Info@IER.de      Internet: www.IER.de
1.3 Typschlüssel
Kompakt Überfüllsicherung , schwere Bauform
MAXIMAT C ...
Fühleraufbau
N = mit 1 Fühler
P = mit 2 Fühlern
Standaufnehmerwerkstoff:
1 = PVC
2 = PP
3 = PVDF
4 = PE-HD
Fühlerwerkstoff
1= Edelstahl 1.4571
2= Hastelloy „B“
3= Hastelloy „C“
4= Monel
5= Tantal
6 = Glaskohlenstoff GK
Prozessanschluss
verstellbar
G2“ Gewindestopfen
31 = PVC
32 = PP
33 = PVDF
Anschweißstutzen G2“
51 = PVC
52 = PP
53 = PVDF
54 = PE-HD
Flansch DN 40PN10
451 = PVC
452 = PP
453 = PVDF
454 = PE-HD
Flansch DN 50PN10
461 = PVC
462 = PP
463 = PVDF
464 = PE-HD
Flansch DN 65PN10
471 = PVC
472 = PP
473 = PVDF
474 = PE-HD
nicht verstellbar
G2“ Gewindestopfen
11  = PVC
12  = PP
13  = PVDF
14  = PE-HD
Flansch DN 40PN10
251 = PVC
252 = PP
253 = PVDF
254 = PE-HD
Flansch DN 50PN10
261 = PVC
262 = PP
263 = PVDF
264 = PE-HD
Flansch DN 65PN10
271 = PVC
272 = PP
273 = PVDF
274 = PE-HD
Ausführung:
X = ohne Anschluss für externe Prüftaste
T = mit Anschluss für externe Prüftaste zur zusätzlichen Prüfung,
  nicht zur wiederkehrenden Prüfung nach Abschnitt 8
L: Ansprechpunkt, gemessen ab Dichtfläche
02 = 150 mm 08 = 450 mm 14 = 750 mm